
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 78186047

Data publicarii	30.01.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.121,13 RON - 2.121,13 RON

Descriere: SANO PAPER TOILET OPTIMA 3 STR, 10 ROLE/SET BUC 10.00 15.37 153.70 2 SANO PAPER PROSOP MONOROLA 700g/ 100m/435 foi BUC 64.00 20.22 1,294.08 3 HARTIE PROSOP INDUSTRIALA BLUE 3 STR/150ML BUC 12.00 31.55 378.60 4 SANO DETERGENT MUSK 6KG BUC 1.00 88.20 88.20 5 SANO FLOOR CLEANER PINE 4L BUC 5.00 41.31 206.55 TOTAL 2,121.13
